
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

AUCH > AGEN

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV S SD+JF SD+JF SD+JF SD+JF SD+JF
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
AUCH Gare SNCF 05:30 06:48 07:38 10:19 12:45 15:20 17:30 18:20 20:05 05:30 07:38 10:19 12:45 15:20 18:20

Seilhan 05:37 06:55 07:45 10:26 12:52 15:27 17:37 18:27 20:12 05:37 07:45 10:26 12:52 15:27 18:27
Le Hol 05:39 06:57 07:47 10:28 12:54 15:29 17:39 18:29 20:14 05:39 07:47 10:28 12:54 15:29 18:29

PREIGNAN L'Armand-RN21 05:45 07:03 07:53 10:34 13:00 15:35 17:45 18:35 20:20 05:45 07:53 10:34 13:00 15:35 18:35
SAINTE-CHRISTIE Casteljaloux 05:49 07:07 07:57 10:38 13:04 15:39 17:49 18:39 20:24 05:49 07:57 10:38 13:04 15:39 18:39
MONTESTRUC-SUR-GERS RN21 05:54 07:12 08:02 10:43 13:09 15:44 17:54 18:44 20:29 05:54 08:02 10:43 13:09 15:44 18:44
FLEURANCE Cité les Peupliers 06:01 07:19 08:09 10:50 13:16 15:51 18:01 18:51 20:36 06:01 08:09 10:50 13:16 15:51 18:51

Coubertin 06:04 07:22 08:12 10:53 13:19 15:54 18:04 18:54 20:39 06:04 08:12 10:53 13:19 15:54 18:54
LECTOURE Cours Gambetta 06:18 07:36 08:26 11:07 13:33 16:08 18:18 19:08 20:53 06:18 08:26 11:07 13:33 16:08 19:08

Ragegat 06:24 07:42 08:32 11:13 13:39 16:14 18:24 19:14 20:59 06:24 08:32 11:13 13:39 16:14 19:14
SAINTE-MÈRE RN21 06:29 07:47 08:37 11:18 13:44 16:19 18:29 19:19 21:04 06:29 08:37 11:18 13:44 16:19 19:19
ASTAFFORT Astaffort 06:36 07:54 08:44 11:25 13:51 16:26 18:36 19:26 21:11 06:36 08:44 11:25 13:51 16:26 19:26
LAYRAC Goulens 06:41 07:59 08:49 11:30 13:56 16:31 18:41 19:31 21:16 06:41 08:49 11:30 13:56 16:31 19:31

Etigny 06:45 08:03 08:53 11:34 14:00 16:35 18:45 19:35 21:20 06:45 08:53 11:34 14:00 16:35 19:35
BOÉ Centre commercial 06:53 08:11 09:01 11:42 14:08 16:43 18:53 19:43 21:28 06:53 09:01 11:42 14:08 16:43 19:43
AGEN Gare SNCF 07:10 08:28 09:18 11:59 14:25 17:00 19:10 20:00 21:45 07:10 09:18 11:59 14:25 17:00 20:00

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Circule le 1er mai

932 AUCH > AGEN

Gers

01/09/2025 au 31/08/2026



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
AGEN > AUCH

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMMeJ S SD+JF D+JF S D+JF S D+JF SD+JF VS
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
AGEN Gare SNCF 05:48 07:25 09:40 10:25 12:10 15:25 17:20 20:41 22:00 08:00 10:25 12:10 13:25 15:25 16:10 17:20 20:41 22:44
BOÉ Centre commercial 06:03 07:40 09:55 10:40 12:25 15:40 17:35 20:56 22:15 08:15 10:40 12:25 13:40 15:40 16:25 17:35 20:56 22:59
LAYRAC Etigny 06:12 07:49 10:04 10:49 12:34 15:49 17:44 21:05 22:24 08:24 10:49 12:34 13:49 15:49 16:34 17:44 21:05 23:08

Goulens 06:17 07:54 10:09 10:54 12:39 15:54 17:49 21:10 22:29 08:29 10:54 12:39 13:54 15:54 16:39 17:49 21:10 23:13
ASTAFFORT Astaffort 06:21 07:58 10:13 10:58 12:43 15:58 17:53 21:14 22:33 08:33 10:58 12:43 13:58 15:58 16:43 17:53 21:14 23:17
SAINTE-MÈRE RN21 06:28 08:05 10:20 11:05 12:50 16:05 18:00 21:21 22:40 08:40 11:05 12:50 14:05 16:05 16:50 18:00 21:21 23:24
LECTOURE Ragegat 06:33 08:10 10:25 11:10 12:55 16:10 18:05 21:26 22:45 08:45 11:10 12:55 14:10 16:10 16:55 18:05 21:26 23:29

Cours Gambetta 06:40 08:17 10:32 11:17 13:02 16:17 18:12 21:33 22:52 08:52 11:17 13:02 14:17 16:17 17:02 18:12 21:33 23:36
FLEURANCE Coubertin 06:55 08:32 10:47 11:32 13:17 16:32 18:27 21:48 23:07 09:07 11:32 13:17 14:32 16:32 17:17 18:27 21:48 23:51

Cité les Peupliers 06:57 08:34 10:49 11:34 13:19 16:34 18:29 21:50 23:09 09:09 11:34 13:19 14:34 16:34 17:19 18:29 21:50 23:53
MONTESTRUC-SUR-GERS RN21 07:05 08:42 10:57 11:42 13:27 16:42 18:37 21:58 23:17 09:17 11:42 13:27 14:42 16:42 17:27 18:37 21:58 00:01
SAINTE-CHRISTIE Casteljaloux 07:08 08:45 11:00 11:45 13:30 16:45 18:40 22:01 23:20 09:20 11:45 13:30 14:45 16:45 17:30 18:40 22:01 00:04
PREIGNAN L'Armand-RN21 07:13 08:50 11:05 11:50 13:35 16:50 18:45 22:06 23:25 09:25 11:50 13:35 14:50 16:50 17:35 18:45 22:06 00:09
AUCH Le Hol 07:19 08:56 11:11 11:56 13:41 16:56 18:51 22:12 23:31 09:31 11:56 13:41 14:56 16:56 17:41 18:51 22:12 00:15

Seilhan 07:21 08:58 11:13 11:58 13:43 16:58 18:53 22:14 23:33 09:33 11:58 13:43 14:58 16:58 17:43 18:53 22:14 00:17
Gare SNCF 07:28 09:05 11:20 12:05 13:50 17:05 19:00 22:21 23:40 09:40 12:05 13:50 15:05 17:05 17:50 19:00 22:21 00:24

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Circule le 1er mai

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGES TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+= / + je voyage - je paie.

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2025 2026 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 D  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 Me  1 S  1
M  2 J  2 D  2 M  2 V  2 L  2 L  2 J  2 S  2 M  2 J  2 D  2
Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 M  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 V  3 L  3
J  4 S  4 M  4 J  4 D  4 Me  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 S  4 M  4
V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 J  5 J  5 D  5 M  5 V  5 D  5 Me  5
S  6 L  6 J  6 S  6 M  6 V  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 L  6 J  6
D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 S  7 S  7 M  7 J  7 D  7 M  7 V  7
L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 D  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 Me  8 S  8
M  9 J  9 D  9 M  9 V  9 L  9 L  9 J  9 S  9 M  9 J  9 D  9
Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10 M  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 V  10 L  10
J  11 S  11 M  11 J  11 D  11 Me 11 Me 11 S  11 L  11 J  11 S  11 M  11
V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 J  12 J  12 D  12 M  12 V  12 D  12 Me 12
S  13 L  13 J  13 S  13 M  13 V  13 V  13 L  13 Me 13 S  13 L  13 J  13
D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 S  14 S  14 M  14 J  14 D  14 M  14 V  14
L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15 D  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 Me 15 S  15
M  16 J  16 D  16 M  16 V  16 L  16 L  16 J  16 S  16 M  16 J  16 D  16
Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17 M  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 V  17 L  17
J  18 S  18 M  18 J  18 D  18 Me 18 Me 18 S  18 L  18 J  18 S  18 M  18
V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 J  19 J  19 D  19 M  19 V  19 D  19 Me 19
S  20 L  20 J  20 S  20 M  20 V  20 V  20 L  20 Me 20 S  20 L  20 J  20
D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 S  21 S  21 M  21 J  21 D  21 M  21 V  21
L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22 D  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 Me 22 S  22
M  23 J  23 D  23 M  23 V  23 L  23 L  23 J  23 S  23 M  23 J  23 D  23
Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24 M  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 V  24 L  24
J  25 S  25 M  25 J  25 D  25 Me 25 Me 25 S  25 L  25 J  25 S  25 M  25
V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 J  26 J  26 D  26 M  26 V  26 D  26 Me 26
S  27 L  27 J  27 S  27 M  27 V  27 V  27 L  27 Me 27 S  27 L  27 J  27
D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 S  28 S  28 M  28 J  28 D  28 M  28 V  28
L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 Me 29 S  29
M  30 J  30 D  30 M  30 V  30 L  30 J  30 S  30 M  30 J  30 D  30

V  31 Me 31 S  31 M  31 D  31 V  31 L  31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été


